
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN FILIPPO – S. LUCIA DEL MELA 
Via Salvo D’Acquisto – Olivarella - 98044 - San Filippo del Mela (ME)  

Tel. +39 090930475 e-mail: meic85200r@istruzione.itPEC: meic85200r@pec.istruzione.it 

Cod. Mec. MEIC85200R - Cod. Fisc.82002900833 - Cod. Univoco UFMB3D 

Sitoweb :www.icsanfilippodelmela.edu.it 

 

       All’ Albo  

       Bacheca Argo didUP 

       Al Personale ATA 

 

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatoria interna UNICA per l’individuazione del personale ATA 

soprannumerario per l’a.s. 2025/2026. 

 

 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale della Sicilia – Ufficio VII – Ambito 

Territoriale di Messina, prot. n. 4473  del 21/02/2025; 

VISTA  la graduatoria interna di Istituto di questa Istituzione Scolastica relativa 

all’individuazione perdenti posto per l’A.S. 2025/2026 del personale ATA – profilo 

Ass. amministrativo e Coll. scolastico, in cui vengono riportate le opzioni espresse dal 

personale ATA per la scelta della sede di servizio per l’a.s. 2025/2026, diversa da 

quella di attuale titolarità  

D E C R E T A  

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto la pubblicazione in data odierna, della 

graduatoria unica, distinta per profilo professionale, del personale ATA dell’Istituto Comprensivo 

Statale “San Filippo – S. Lucia del Mela”, a valere per le operazioni relative all’anno scolastico 

2025/2026, concernenti l’assegnazione della nuova titolarità e/o individuazione del soprannumerario.  

                                                                                                                        

  

mailto:meic@istruzione,
mailto:meci85200r@pec.istruzione.it
http://www.icsanfilippodelmela.edu.it/



